

ROZPOČET – informatívny (cenová úroveň 2020)

Príloha:

P.03

Stavba: **Rekonštrukcia, modernizácia a zateplenie strechy**
 Objekt: **SO 01 – Hlavná ubytovacia budova – bleskozvod**
 Investor: **Senior dom Svida, SNP 4, 089 01 Svidník**
 Miesto stavby: **SNP 4, 089 01 Svidník**
 Stupeň: **Projekt pre realizáciu**
 Časť: **BL (bleskozvod)**

Č. p.	Popis materiálu, prác, druh činnosti	Kód položka cenníka	M. j.	Počet	Jednotková cena (EUR)	Cena spolu (EUR)
Bleskozvod – materiál						
1.	Guľatina AlMgSi 8 (1m = 0,135 kg)		kg	56	4,87	272,72
2.	Guľatina FeZn 10 (1m = 0,48 kg)		kg	95	1,70	161,50
3.	Označovací štítok		ks	12	0,53	6,36
4.	Svorka bleskozvodová SS		ks	148	0,46	68,08
5.	Svorka bleskozvodová SZ		ks	12	1,62	19,44
6.	Svorka bleskozvodová SO		ks	12	1,06	12,72
7.	Svorka bleskozvodová univerzálna s jednou prílohou SUA		ks	46	0,51	23,46
8.	Podpera vedenia PV 15 UNI		ks	68	1,81	123,08
9.	Podpera vedenia PV 23 vyt		ks	56	1,15	64,40
10.	Uzemňovacia tyč ZT 02		ks	36	13,39	482,04
11.	Svorka SJ02 ku ZT		ks	72	1,58	113,76
12.	Zvodová tyč bez osadenia JP15		ks	1	7,01	7,01
13.	Ochranná strieška OS4		ks	1	1,51	1,51
14.	Horný držiak zvodovej tyče na krov DJ 4 h		ks	1	3,46	3,46
15.	Dolný držiak zvodovej tyče na krov DJ 4 d		ks	1	5,64	5,64
16.	Svorka na potrubie ST 06 (2")		ks	4	5,19	20,76
17.	Krabica KO 125		ks	12	1,53	18,36
17.	Označovací štítok		ks	12	0,50	6,00
18.	Trubka ohybná z PVC, FXP 25 IEC		m	156	1,15	179,40
19.	Príchytky k trubke z PVC, FXP 25 IEC		ks	52	0,30	15,60
Medzi súčet - suma za materiál bleskozvodu bez DPH						1605,30
	Materiál podružný 3,3 %		x	0,033	1605,30	52,97
	Zabezpečovacia prídržka 10,5 %		x	0,105	1605,30	168,56
A.	Materiál bleskozvod bez DPH					1826,83
Bleskozvod - montáž						
20.	Uzemňovacie vedenie na povrchu	210220001	m	302	2,27	685,54
21.	Uzemňovacie vedenie v zateplení	210220001	m	108	15,89	1716,12
22.	Uzemňovacie vedenie v zemi	210220020	m	192	1,79	343,68
23.	Svorky SS	210220243	ks	120	1,77	212,40
24.	Svorky SZ	210220247	ks	6	2,52	15,12
25.	Svorky SO	210220246	ks	6	2,52	15,12
26.	Svorky SUA	210220250	ks	85	1,77	150,45
27.	Svorky na potrubie ST 06	210220040	ks	4	4,34	17,36
28.	Podpery PV 15 UNI	210220102	ks	68	1,51	102,68
29.	Podpery PV 23 vyt	210220104	ks	56	1,51	84,56
30.	Zvodová tyč JD 15	210220201	ks	1	6,33	6,33
31.	Ochranná strieška OS 04	210220230	ks	1	1,51	1,51
32.	Svorka k zachytávacej tyči SJ 03	210220240	ks	1	2,52	2,52
33.	Krabica KO 125 bez zapojenia	210010312	ks	12	2,08	24,96
34.	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme 2m	210220281	ks	36	16,65	599,40
35.	Držiak k uzemňovacej tyči SJ 02	210220240	ks	72	2,52	181,44
36.	Označenie zvodov štítkami	210220050	ks	12	2,77	33,24
37.	Tvarovanie vodiča na povrchu	210220293	ks	12	3,98	47,76
38.	Trubka pancierová KSX 25 ul. v murive	210010034	m	140	1,21	169,40
B.	Montáž bleskozvodu bez DPH					4409,59

Zemné práce

39.	Výkop ryhy 35x70 v zemine tr. 4	460200154.S	m	168	10,16	1706,88
40.	Zásyp ryhy 35x70 v zemine tr.4	460560154.S	m	168	2,24	376,32
41.	Osiatie povrchu trávou	460620006.S	m2	51	0,63	32,13
42.	Uvedenie terénu do pôvodného stavu	460620014.S	m2	51	2,51	128,01
C.	<u>Zemné práce bez DPH</u>					<u>2243,34</u>

Nešpecifikované práce

43.	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu		HZS	32	15,29	489,28
D.	<u>Nešpecifikované práce bez DPH</u>					<u>489,28</u>

Likvidácia elektro odpadu

44.	Likvidácia odpadu v súlade s vyhláškami (kovový odpad)		kg	40	3,49	139,60
E.	<u>Likvidácia elektro odpadu bez DPH</u>					<u>139,60</u>

REKAPITULÁCIA – bleskozvod

A.	Materiál bleskozvod bez DPH					1826,83
B.	Montáž bleskozvodu bez DPH					4409,59
C.	Zemné práce bez DPH					2243,34
D.	Nešpecifikované práce bez DPH					489,28
E.	Likvidácia elektro odpadu					139,60

	Medzi súčet					9108,64
--	--------------------	--	--	--	--	----------------

	PPV 6 % z pol. A+B		0,06	6236,42		374,19
--	--------------------	--	------	---------	--	---------------

	PPV 2 % z pol. C		0,02	2243,34		44,87
--	------------------	--	------	---------	--	--------------

	Spolu bez DPH					9527,69
--	----------------------	--	--	--	--	----------------

	Východzia prehliadka VTZ elektro bez DPH		HZS	36	24,95	898,20
--	--	--	-----	----	-------	---------------

	Spolu bez DPH včítane revízie a projektu					10425,89
--	---	--	--	--	--	-----------------

	DPH 20%		x	0,20	10425,89	2085,18
--	---------	--	---	------	----------	----------------

	Celkom s DPH					12511,07
--	---------------------	--	--	--	--	-----------------



V Humennom, august 2020

Vypracoval:

Ing. Ján KavaProjektant elektrotechnických zariadení
Třebíčska 9, 066 01 Humenné

Mobil: 0905 521 207, e-mail: jan_kava@orangemail.sk